PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011
          E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

PORTARIA Nº 034-21/2024, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

DESIGNA SERVIDOR PARA GESTOR DE

PARCERIA VOLUNTÁRIA DO MUNICÍPIO

DE TOROPI.

 LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 2611-17/2020,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora Karine Gutheil Franzen, como gestora da

Parceria Voluntária do Município de Toropi para o Edital 001/2021.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos à 04 de junho de 2021.

        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e nove dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e um.

                                LAURO SCHERER

                                                                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.